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inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
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Kuskstatistik

Skive fredag 20 januari 2023
Kuskstatistik per tisdag 17 januari 08:56

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 1,8 * 2 0-0-0 0 5 171 12-22-26 7
Andersen, Peter Ø. a 7 * 1 1-0-0 100 15 30 2-5-4 7
Andreasen, Martin a 3,7,9 * 11 2-2-0 18 46 222 19-33-29 9
Bonde, Thomas 3,8 * 3 0-0-0 0 4 130 7-8-14 5
Dahlgaard, Jan 4 * 5 1-0-0 20 20 149 22-13-17 15
Feltheim, Martin a 5 * 37 3-6-7 8
Fredmar, Anders a 1,9 * 7 1-0-0 14
Friborg, Kent 1,6,8 * 7 0-2-0 0 22 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,2,4,6 * 12 2-3-2 17 71 346 30-35-52 9
Gammelgård, Sabina a 9 * 2 0-0-0 0 1 61 7-7-5 11
Henriksen, Mads 4 * 4 1-0-0 25 38 81 12-13-6 15
Holse, Noah a 4,9 * 1 0-0-0 0 2 16 1-2-1 6
Jensen, Mathias a 7,9 * 3 0-0-1 0 4 131 13-16-12 10
Juel, Jeppe 1,2,5 * 13 3-1-2 23 60 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 3,7,9 * 4 0-0-0 0 3 75 5-8-11 7
Juul, Per a 9 * 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 2,4,5,8 * 14 6-2-3 43 115 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 9 * 1 0-0-0 0 0 34 1-5-1 3
Kjær, Rene 3,4,5,8 * 2 0-0-0 0 2 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 7,9 * 3 0-1-0 0 7 60 6-8-10 10
Kristensen, Ruben a 1,7,8,9 * 1 0-0-0 0 1 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 9 * 2 0-0-0 0 1 12 0-0-0 0
Kristiansen, Dennis a 2,3,7 * 2 0-1-0 0 8 86 14-8-7 16
Lindhardt, Christian 6 * 2 1-0-0 50 15 98 8-8-11 8
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 1 0-0-0 0 1 26 3-2-5 12
Mønster, Knud 2,3,4,5,6 * 8 0-1-0 0 20 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 1,2,5,6,8 * 18 1-3-4 6 65 458 36-43-54 8
Nielsen, Magnus M. 1,5,6 * 1 0-1-0 0 7 111 6-8-11 5
Nielsen, Marc Bæk 3,8 * 3 1-0-0 33 24 48 5-4-4 10
Olsen, Johnni a 7,9 * 1 1-0-0 100 5 62 1-6-4 2
Pedersen, Anders 4,5,6 * 5 0-2-2 0 24 141 11-15-19 8
Pedersen, Jørgen B. a 9 * 3 0-0-0 0 3 39 2-1-10 5
Rask, Jeppe 3,6 * 6 0-0-0 0 9 272 46-41-31 17
Ris, Steffen a 7 * 1 0-0-0 0
Ryberg, Per a 7,9 * 45 6-3-5 13
Svendsen, Bent 4,6 * 4 2-1-0 50 36 210 25-20-21 12
Søgaard, Poul a 9 * 1 0-0-0 0 1 22 0-2-2 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive fredag 20 januari 2023
Tränarstatistik per tisdag 17 januari 08:56

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, John E. 9 *
Andreasen, Martin 3,7,9 *
Bay, Johnny 3 *
Bentsen, Poul 3,7 *
Bonde, Mette Rohbach 8 *
Christiansen, Jacob 1,7,8 *
Dahl, Gordon 2,5,8 *
Dahlgaard, Knud 4 *
Feltheim, Martin 5 *
Fredmar, Anders 1,9 *
Friborg, Kent 6 *
Friis, Jan 1,5,8 *
Friis, Morten 2,6 *
Holse, Noah 4 *
Jensen, Flemming 2,4,4 *
Jensen, Kaj 1,5,9,9 *
Jensen, Lindhardt 4 *
Juel, Jeppe 1 *
Juul, Kristian 3,7,9 *
Juul, Morten 4,5 *
Juul, Per 9 *
Kirk, Lucas 9 *
Knudsen, Niels 7 *
Knudsen, Rikke 9 *
Kristensen, Torben 1,9 *
Kristiansen, Dennis 2 *
Larsen, Viktor 6 *
Lindhardt, Christian 6 *
Mæhlisen, Emil Helge 7 *
Mønster, Knud 2,5,6 *
Nielsen, Marc Bæk 3,7,8 *
Nielsen, Per 1,2 *
Olsen, Johnni 7,9 *
Olsen, Leif 4 *
Ostersen, Mille 8,9 *
Pedersen, Anders 4,5,6 *
Pedersen, Jørgen B. 9 *
Pedersen, Morten 6 *
Poulsen, Mikael 3,8 *
Rask, Jeppe 3,6 *
Ris, Steffen 7 *
Ryberg, Klaus 9 *
Ryberg, Per 7 *
Stengaard, Majbritt 1 *
Svendsen, Bent 6 *
Søgaard, Poul 9 *
Therkildsen, Villy Brix 4 *
Tholstrup, Helle 3 *
Thorup, Michael 7 *
Uglebjerg, Lillian 5,8 *

* Anger licens utomlands


